REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GENTIANA SH. DOREZI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ
FISHTA", NR.24
DEGA VENDORE TIRANI TEL: 682078604

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 813 Nr. koleksioni: 154
Tirane mé 10/07/2024

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar I‘ '»ll“’mu”ll ’lml”‘l“”MW"IH“
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e & dhénave personale”, i ndryshuar

shua A2024 6381

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar 05260001569

* Akt noterial plrbehet nga 6 fletd
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" Taksa ép' _,Hé,s"%ﬂ() leke e likujduar né kopjen e arkivés sé noterit

NR. O/ rREP NR. /S ¢ xoL

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

. o @t TE SHOQERISE ““KONEX” sh.p.k”

“~Sot,“m&” daté 10 korrik 2024, para meje Notere GENTIANA SH. DORFZI, anétare né
Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.7,
BLV"GJERG] FISHTA", NR.24, u paraqiten personalisht:

e SHITESIL: zj. ANASTASI PETRAJ, Atésia Stavri, amésia Polikseni, shtetase
Shgiptare, lindur né Selenice, Vloré dhe banuese né¢ TIRANE, me adresé: Rr."Rrapo
Hekali"; Nd. 17; H. 1; Farkg; Selité; 1044; Tirané, lindur mé 28/10/1983, gjendja civile
“beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036795501 dhe nr.personal 136028063W (Pala
shitese ne momentin e fitimit te kuotes dhe sot eshte me status civil "beqar",
vertetuar me Certifikata personale 10.07.2024 Si rrjedhim, kuota e kapitalit nuk i
perket regjistrit pasuror martesor ne bashkesi (neni 77/a i Kodit te Familjes), ajo

eshte pasuri vetjake; ketu e me mé poshté, pér efekte té késaj kontrate referuar si
Shitesi).

e BLERESI : Z. YLLI CENA]J, atésia Vizhdan, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirané dhe banues né Tirané, me adresé M.Grameno; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2;
Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 09/03/1986, gjendja civile “beqar”, madhor,
me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034151903 dhe nr. personal 160309062L, vertetuar me Certifikate
personale marre nga e-Albania me 10.07.2024 (neni 77/a i Kodit te familjes); ketu e
me mé poshté, pér efekte té késaj kontrate referuar si Bleresi).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se
ato jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t&
ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni
705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes
té Kuotave t€ Kapitalit t€¢ Shoqgérisé “KONEX” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore t&€ méposhtme:
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BAZA LIGJORE

Kushtetuta e Shqiperise neni 8 dhe 41

Kodi Civil i Republikés sé¢ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

MEQENESE:

A. Shitési ze‘;taeronfl 1,00 kuote, ge perfageson 50.00 % te kuotave te kapitalit te Shogerise
”KONEX’_’»QH.p.k,/ ,ﬁjé shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar e qe funksionon sipas
legjislacionit shdiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me 17.02.2017, me NUIS -
L71417022].;"fﬁre seli ne Tirane; Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9,

Tirane.
B. Kapitali i shogérisé éshte 100,000 leké (njeqindmije leké), ne pronesi te ortakeve
z.Erjon Kajo: 1 kuote Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00 dhe

Anastasi Petraj 1 kuote , Pjesémarrja né pérgindije (%) 50,00

C Me ané té késaj kontrate Shitési, Anastasi Petraj ge zoteron 1,00 kuote, qe perfageson
50.00 % te kuotave te kapitalit i transferon Blerésit, ortakut te ri me ané té shitblerjes, 1
kuote, ge perfageson 50.00 % (pesedhjete perqind) té kapitalit t& Shoqérisé “KONEX ”
sh.p.k.

D. Blerési YLLI CENA]J, deshiron te bleje 1 kuote, ge perfageson 50.00 % té kapitalit te
Shogérisé “KONEX” sh.p.k.;

E. Né pérputhje me Nenet e Statutit t& Shoqérisé dhe Ligjit shqiptar “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, Nr. 9901, date 14.04.2008 me ndryshimet perkatese, Ortaket Erjon Kajo
dhe Anastasi Petraj kane marre vendimin perkates, per transferimin tek Bleresi te kuotes
se me siper.

Palet bien dakord per nenshkrimin e kesaj kontrate per shitjen e kuotave sipas kushteve te
meposhtme

NENI1 Perkufizime

Perveg shprehjeve te tjera te perkufizuara ndryshe ne kete Kontrate, per gellimet e saj,
fjalet dhe shprehjet ge vijojne do te kene kuptimin e meposhtem:

“Kontrate” do te thote kjo Kontrate per Blerje Kuotash - duke perfshire si pjese
perberese te saj, deklaratat paraprake te mesiperme;
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“Shogeria” Shogeria "KONEX" Sh.p.k., eshte nje shogeri shqiptare me pergjegjesi

te kufizuar, me NUIS- L71417022], me seli ne adresen: ; Rr. Jordan Misja,
Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane.

“Barre” do te thote cdo hipoteke, detyrim, peng, garanci, e drejte zgjedhjeje,
kufizim, e drejta e parablerjes, e drejta per t'u ofruar i pari ne blerje, e
drejta ose interesi i nje pale te trete, barre ose interesa siguruese te cdo
lloji, ose cdo lloj tjeter marreveshjeje preferenciale (duke perfshire por
pa u kufizuar ne transferimin e nje titulli ose te nje marreveshje
kontrolluese) me efekte te ngjashme;

“Pala” ose I”Palét""’-',:_. do te thote Bleresi ose Shitesi ose te dy se bashku, sic e kerkon
: | permbajtja;

“Cmimi i Blerjes” | do te thote cmimi ge Bleresi i paguan Shitesit per blerjen e Kuotave, sic
- percaktohet ne Nenin 3 te kesaj Kontrate;

“Kuota ne Shitje” do te thote e barabarta me 50.00 % (pesedhjete perqind) te kapitalit te
Shogerise.

NENI 2 Objekti i Kontrates

2.1 Ne daten e nenshkrimit te kesaj Kontrate (10 korrik 2024”Data e Nenshkrimit”), Shitesi
shet tek Bleresi dhe Bleresi blen nga Shitesi 1 kuote, qe perfageson 50.00 % te kuotave te
shogerise ne shitje te lira nga cdo Barre.

2.2 Kuota ne Shitje do te transferohen nga pronesia e Shitesit ne pronesi te Bleresit dhe pala
Blerese do te behet zoteruesi ligjor i kuotes ne shitje menjehere pas regjistrimit te kesaj
kontrate prane QKB-se.

NENI 3 Cmimi i Shitjes

3.1 Cmimi i shitjes i pagueshém nga blerési pér 1 kuote, qe perfageson 50.00 % qé zotéron
shitési, ANASTASI PETRA]J, né Kapitalin e shoqérisé, eshte 50.000 leké (pesedhjetemije
leke), shume totale e cila do t& kryhet me pagesé t& ploté ne llogarine bankare te shitesit

Pagesa do té kryhet nga llogaria bankare e Shitesit né llogariné bankare te e zj. ANASTASI
PETRA]J brenda 3 (tre) diteve pune bankare nga e nesermja e nenshkrimit te kontrates.
Mungesa e transfertes bankare e ben kete kontrate “nul” dhe pa efekte ligjore .

3.2 Shitési dhe Blerési jané né dijeni se sipas legjislacionit né fuqi, respektivisht ligjit Ligji 9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’”’, BLERESI dhe Pérfagésuesi ligjor i shoqgérisé
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mban detyrimin qé brenda afatit ligjor t& regjistroje né Qendrés Kombétare t& Biznesit njé njési
origjinale t& késaj kontrate Shitje dhe kryer veprimet respektive pér rregjistrim ndryshim pronésisé
té pjersémarrjes dhe te pronarit perfitues .

NENI 4 Deklarimet dhe Garancite e Shitesave

4.1 Shitesi deklaron dhe garanton ne lidhje me transaksionin ge parashikohet ne kete
Kontrate, per te gjitha ceshtjet qe vijojne.

4.1.1 Autorizimi - Te gjitha veprimet, aktet dhe/ose procedurat e tjera te parashikuara nga
legjislacioni shqiptar dhe/ose aktet e Shogerise qe duhet te ndermerren nga ose per llogari
te Shitesit dhe ge autorizojne Shitesin te lidhe dhe te zbatoje kete Kontrate jane kryer
rregullisht. Kjo Kontrate eshte nenshkruar dhe dorezuar rregullisht nga Shitesi dhe perben
nje detyrim te vlefshem dhe ekzekutiv per Shitesin dhe ge duhet zbatuar prej tij, ne
perputhje me kushtet dhe afatet e Kontrates.

4.1.2 Nenshkrimi - Nenshkrimi i kesaj Kontrate nuk kerkon asnje depozitim, miratim,
autorizim'te cfaredolloji nga ndonje autoritet shteteror ose pale e trete.

41.3 Préneéja ~ Shitesi eshte pronar i ligjshem i Kuotes ne shitje. Kuota eshte blere me akt

notarial Sipals kontrates se shitjes nr.252 rep., nr.47 kol.,, date (09.02.2024 me ane te se ciles sipas
ligjit ne _f‘ugj"'éshte bere ne QKB transferimi i 50 % te kuotave te shogerise nga ortaku Erjon Kajo ne
favor te.Anastasi Petraj. .

4.1.4 Kuotat - Kuotat jane te lira dhe te cliruara nga cdo Barre e cfaredo lloji dhe Shitesi ka
te gjitha te drejtat, kompetencen dhe autorizimin e plote per t'i shitur, per t'i kaluar,
transferuar dhe dorezuar Kuotat ne perputhje me afatet e kasaj Kontrate. Nuk ka asnje
kontrate, marreveshje ose detyrim ge krijon ose vendos ndonje Barre ne lidhje me Kuotat
ose ndonje numer Kuotash te autorizuara por te paemetuara ne kapitalin e Shogerise. Asnje
person nuk pretendon se ka ndonje te drejte mbi ndonje Barre lidhur me ndonje nga
Kuotat. Pervec kesaj Kontrate, nuk ka asnje kontrate, marreveshje, ose detyrim gqe
parashikon dhenien, emetimin, transferimin, riblerjen ose ripagimin ose dhenien e se
drejtes nje personi, te drejten e parablerjes apo te kembimit, ne lidhje me Kuotat objekt te
kesaj kontrate.

4.1.5 Mbi blerésin nuk réndon asnjé detyrim i lindur mbi kuotat qé zotérojne shitési deri ne
momentin e kalimit t&€ pronésisé té saj.

4.1.6 Shitesi heq dore nga cdo pretendim ne lidhje me fitimet apo rezervat e akumuluara qge
perfiton ne formen e dividentit ose cdo perfitim tjeter te krijuar nga blerja ekuotes se tij
deri ne daten e transferimit te kuotave. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet i transferohen
bleresit.

Neni 5 Ligji i zbatueshem dhe juridiksioni kompetent
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5.2 Cdo mosmarréveshje q¢ mund té lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj
kontrate midis dy paléve, do t& zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim t& ndérsjellté midis
paléve né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi.

5.1 Kjo Kontrate rregullohet nga ligji Shqiptar.

5.3 Kur midis paléve nuk arrihet zgjidhja e ¢éshtjeve me mirékuptim, pala tjetér i drejtohet
pér zgjidhje Gjykatés sé Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane

Neni 6 Te ndryshme

6.1 Cdo shtese, ndryshnn, :fzgjidhje ose hegje dore nga ndonje prej dispozitave te kesaj
Kontrate, do te jete e iiflefsl_,ime vetem nese behet me shkrim, dhe nenshkruhet nga ose ne
emer te seciles Pale '

z'/‘

6.2 Ne rast sen]e dispozite ose detyrim sipas kesaj Kontrate eshte i pavlefshem, i
paligjshem ose i pazbatueshem ne nje juridiksion, vlefshmeria, ligjshmeria dhe
zbatueshmeria e dispozitave ose detyrimeve te tjera, ose e ketyre dispozitave ose
detyrimeve ne nje juridiksion tjeter, nuk do te preket nga nje fakt i tille.

6.3 Palet do te perpigen te zevendesojne nje dispozite te pazbatueshme ose te pavlefshme,
ne masen me te madhe te mundshme, per te arritur gellimin e kesaj dispozite.

6.4 Kjo Kontrate nenshkruhet ne 3 (tre) kopje origjinale ne gjuhen shqipe

6.5 Asnjera Pale nuk mund te kaloje dhe/ose te transferoje te drejtat dhe/ose detyrimet

sipas kesaj Kontrate, ne teresi ose ne vecanti, pa miratimin paraprak me shkrim te Pales
tjeter.

6.6. Pervec kur parashikohet ndryshe ne kete Kontrate, secila Pale do te paguaje

shpenzimet e saj ne lidhje me negocimin, hartimin, nenshkrimin e kesaj Kontrate dhe
shtojcave te saj.

Neni 7 Pronésia e kuotave

Pas nénshkrimit t& késaj kontrate dhe pasqyrimit t&é ndryshimeve pérkatése né QKB, z
YLLICENAJ, behet pronare e 1 nje kuote, ge perfageson 50,00 % te kuotave te kaliptalit te
Shogerise "KONEX"'sh.p.k., me vlere 50.000 leke (pesedhjetemije).

Me regjistrimin e kontrates se shitjes se kuotave prane QKB, Shogeria "KONEX" sh.p.k. do
te kete 2 (dy) ortake:

- z.Erjon Kajo, zoterues i 1 kuote, ge perfageson 50,00 % kapitalin e shogerise, me vlere te
pergjithshme 50.000 leke.dhe

/
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- 2z YLLI CENAJ, zoteruese e 1 kuote, ge perfageson 50,00 % kapitalin e shoqerise, me
vlere te pergjithshme 50.000 leke

Shitési dhe blerési pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér detyrimet qé rrjedhin nga
zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit té kuotave deri né castin e regjistrimit té kalimit ne QKR .
Bazuar ne nenin 22 te Ligjit Nr. 9723 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", palet njohin afati
ligjor per regjistrimin ekontrates se shitjes se kuotave si dhe faktin Moskryerja e detyrimit pér
regjistrimin e tyre, brenda afateve ligjore, pérben kundérvajtje administrative dhe dénohet me
gjobé, Neni 74, Ligji 9723 "Per QKR.

Neni 8 ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do té
quhen Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblese se Ortakeve te "KONEX" sh.p.k., daté 10.07.2024
. - Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “KONEX” Sh.p.k., daté 10.07.2024.

- -Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané date 10.07.2024N
Numri i Dokurfﬂgp\tit: D-400-600-270 Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240710103504181
Data e Rezultatit {e‘&ﬁerkimit: 10.07.2024, Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:35:04

- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

/,f'r Neni 9 Dispozitat Pérfundimtare
9.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotave ne modelin ligjor te sjelle nga bleresi u lexua nga uné
Noterja me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé
deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té

ploté, I kane kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Noteres.

9.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té
ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

9.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES

Anastasi Petraj Y1li Cenaj {j’ [ @ra
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Tirané

Njésia administrative Fa?r{ké

Zyra e Gjendjes Civile 391
Daté: 10.07.2024

S ﬁ S
i

' CERTIFIKATE PERSONALE

b

i

.

Né baze t€ Regjistrit Kombétar té Gj en@jééCivilef té vitit 2010, vértetc}hen t€ dhénat e méposhtme:

Vulosur elektranikisht nga Drejtoria e

Pérgjithshme e Gjendjes Civile

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

té ni¢ procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

Date:2024/07/10 11:27:09 +02700'
|13602B063W2024071011270196P001

N ,, )

4 L s

% Pérbérés té Gjendjes Civile A

% Emri 5 ‘Anastasi

§ Mbiemri j PETRAJ

; ] :

4 Numri Personal | 136028063 W

< Emri i Babait Stavri

g Emri i Nénés : Polikseni

§ Datélindja 28-10-1983 (tetédhjeté e tre)- §

i k.

4 Vendlindja Selenice, Vloré _ P

< Vendbanimi | RRAPO HEKALL Nd. 17; H. 1; b

! FARKE; SELITE; 1044; TIRANE %

§ Gjinia Femer b

) Gjendja Civile Beqar/e g@

i Shtetésia s y Shqiptare i
Kjo certifikaté léshohet pér. Dokument
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Tirang |
Njésia administrative Nr. 2

Zyra e Gjendjes Civile 3(!4

1
£
3
%
N
j.
‘-A
%
.3
\
£l
%
i
2 g
¢
3
g
F

CERTIFIKATE PERSONALE

it

NE& bazé t& Regjistrit Komb'&tai 1€ Gjendjes Civilé‘,té Vitit 2010, 'Véréet%hen t¢ dhénat e méposhtme:

i

)

Daté: 10.07.2024

S N i N i W i P o i i N s PN

/ 4 L :;\\;“%_

Pérbérés (& Gjeddjes Civile |-~ )
Emiri Loy
Mbiemri X“'(Z'E.I\IAJ’
Numri Personal 1503090621,
Emri i Babait Vizhdan
Emri i Nénés % Myff:j en
Datélindja / 09-03-1986 (tetédhjeté € gjashté)
Vendlindja ~ / Tirang
Vendbanimi M.Grameno; Nd. .;

Tirane; Njesia bashkiake nr. 2; 0000; Tirané

Gjinia Mashkull
Gjendja Civile Beqar/e |
Shtetésia Shgiptare

\

Kjo certifikaté I&shohet ?é}:_ﬁ_

"

Dokument

Vulosur elekironikisht nga Dreftoria e

Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2024/07/10 11:31:19 +02'00"

t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

1603080621.2024071011310747P001
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit -

e L’? 14170227
2. Data e Regjistrimit 11/02/2017
3. Emri i Subjektit KONEX

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit ~116/02/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/02/2017

7. Zyra qgendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830,
Njesia Bashkiake nr 9, Tirane.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim me shumice dhe pakice import-eksport, i pajisjeve
dhe materialeve elektronike, elektrike dhe elektromjeksore
duke perfshire instalim, perdorim, sherbim,
servis,konsulence teknike. Tregtim me shumice dhe pakice
import eksport i artikujve te ndryshem industrial, makineri e
pajisje te industrive te lehta, te renda, makineri e pajisje te
teknologjise  se  larte, duke perfshire  instalim,
perdorim,sherbim, servis, konsulence teknike. Tregtim me
shumice dhe pakice import-eksport i pajisjeve per prodhimin
e energjise se paster dhe te rinovueshme duke perfshire
instalim, perdorim, sherbim, servis, konsulence teknike.
Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i produkteve
dhe nenprodukteve bujgesore dhe blegtorale, duke perfshire
perpunim, ambalazhim, konsulence. Tregtim me shumicedhe
pakice, import-eksport i  produkteve IT  duke
perfshirezhvillim, instalim, perdorim, sherbim, servis,
konsulenceteknike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport iprodukteve promocionale, marketingu, artikujve
kancelarik,libra e shtypshkrime te ndryshme. Tregtim me

1
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shumice dhepakice, import-eksport 1 produkteve dhe paisjeve
temobilerise, lende e pare, artikuj gjysem te gatshem, artikuj
te perfunduar dhe aksesore. Shit-blerje apo dhenie me gera te

pasurive te paluajtshme. Import-eksport,
mirembajtje te gjeneratoreve me rreze X

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erjon Kajo

Nga: 28/06/2022

Deri: 28/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AnastasiPetraj
12.1 Vlera ¢ kapitalit |, Para: 50.000,00 Natyre:
122 Numri i pjeséve 100
12.3 Pjesémartja né pérgindje (%) .= | SQ,OO
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése, 'ézf_é ;
kuoté zotérohet né bashképronési) e
12.4 Komente (nése ka) i e
13. Ortakét ErjonKajo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérgindje (%) 50,00

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KONEX
E-Mail: e.kajo@konex.al
Telefon: 0682000048

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 10/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

instalim dhe
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Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/07/10 11:35:16 +02:00
L71417022J2024071011350853
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
te njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 24200086

Email: rbs@roen-al.com

Regjistri 1 Barréve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

~.. Numrii Rezultatit te kerkimit: D-20240710103504181
"\ Data e Rezultatit te Kerkimit: 10.07.2024
i Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:35:04

[ Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik

/*’ Numri i Dokumentit: D-400-600-270

"PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ANASTASI STAVRI PETRAJ

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit
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Data e shtypit: 10.07.2024 Fagja 1 e 2 Ora e shtypit: 10:35:04



Regpistri 1 Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati Xl

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

KONEX SH.P.K.

D-20240710103504181
10.07.2024

10:35:04

Emri i Personit Juridik
D-400-600-270

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

GENTIANA SHYQRI DOREZ| P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 10.07.2024

Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 10:35:04



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GENTIANA SH. DOREZI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ
o FISHTA", NR.24
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 682078604

VERTETIM NENSHKRIMI

(VERTETIM NENSHKRIMI I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME)

Nr. repertori: 812
‘Tirane'mé 106/07/2024

Ligjet referacse:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republikés s€ ShqipCrist™. i ndryshuar
2.Ligii nr. 9887, date 10403/2008 "Pér mbrojijen e (€ dhénave personale”, 1 ndryshuar

L

3.Ligii nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin€", i ndryshuar V2024052600067363587



KONEX” sh.pk,

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KONEX” sh.p.k,” sh.p.k.

Nr. Daté 10/07/2024

Sot mé daté 10/07/2024, né seliné e Shogérisé “KONEX” sh.p.k, njé shogeri me pergjegjesi
te kufizuar, e themeluar e qe funksionon sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar ne
Regjistrin Tregtar me 17.02.2017, me NUIS - L71417022], me seli ne Tirane; Rr. Jordan Misja,
Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane u mblodh Asambleja e Pérgjithshme
e Ortakéve té Shogérisé me pjesémarrjen e ortakéve:

e Erjon Kajo, atésia Ilir, amésia Efrosina, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé: Blv."Gjergj Fishta"; Nd. 42; H. 1; Nijésia
Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 26/01/1987,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, me
Leterhj’oftim ID nr. 034889974 dhe nr. personal 170126075H.

o ANASTASI PETRA], Atésia Stavri, amésia Polikseni, shtetase Shqiptare, lindur né
Selel:uce,r Vlore dhe banuese né TIRANE, me adrese Rr "Rrapo Hekali"; Nd. 17; H. 1;
Farke, Selité; 1044; Tirang, lindur mé 28/ 10/ 1983 g]end]a civile “beqare”, madhore,
me. zote51 té ploté juridike pér té vepruar, ‘me Le“l:em]of’am ID nr. 036795501 dhe nr.

personal 1360280631 \ ¢ T

J’

Rendi I dités transferimi me shitje I kuotes se ANASTASI PETRA] tek bleresi I ardhshem
YLLI CENAJ, :

Ortakét prezent pérfaqésojné térésisht pjesét e kapitalit themeltar t& Shogqérisé.

Z.Erjon Kajo, zoterues i 1 kuote, me vleré té pérgjithshme 50.000 leké, t& cilat
pérfaqgeson 50,00% te kapitalit te shoqgerise,

Zj. Anastasi Petraj, zotérues i 1 kuote, me vleré t& pérgjithshme 50.000 leké, te cilat
pérfaqéson 50,00% te kapitalit te shoqerise

Asambleja, e thirrur rregullisht dhe sipas statutit e ligjit, éshté e afté t& marré vendime t&
vlefshme lidhur me rendin e dités, si mé poshté vijon:

1. Shqyrtimin e kérkesave té paraqitura nga ortaku ANASTASI PETRA]J, pér lejimin e
shitjes se kuotave té kapitalit t& shoqérisé .

Pas diskutimit té céshtjes Asambleja e Ortakéve, duke marré parasysh qé ortaku ka hequr
doré nga e drejta e parablerjes sé kuotave te ortakéve té tjeré, me unanimitet t& ploté




VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés sé paragitur nga ortaku ANASTASI PETRA]J. pér lejimin e
shitjes sé kuotés qé pérfagéson té gjithe pjesén qé ajo zotéron. Z.YLLI CENAJ, atésia
Vizhdan, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirang, me
adresé M_.“Grameno; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirang,
lindur mé 09/03/1986, gjendja civile “beqar”, me Leternjoftim ID nr. 034151903 dhe nr.
personal 160309062L, .

2. Pas neshkrimit te kontrates sipas legjislacionit né fuqi, respektivisht ligjit 14.4.2008
“Pér tregtarét dhe shoqeérité tregtare”, BLERESI dhe Pérfagésuesi ligjor i shogérisé
mban detyrimin qé brenda afatit ligjor t& regjistroje né Qendrés Kombétare té
Biznesit njé njési origjinale té késaj kontrate Shitje dhe kryer veprimet respektive pér
rregjistrim ndryshim pronésisé té pjersémarrjes dhe te pronarit perfitues .

3. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré

Pér sa u diskutua dhe u vendos mé sipér, ky Vendim nénshkruhet pa verejtje nga Ortakét e
Shogérisé, qé pérfagésojné 100% t€ kapitalit té& Shogérisé.

Pér ;}-’&_samblené' e Ortakéve té Shogérisé “KONEX” sh.p.k.

ORTAKET

knex

MEDICAL SOLUTIONS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE M IN m'gmﬂ“
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE & :

DEGA VENDORE TIRANE oy S
NOTER GENTIANA SH. DOREZI  ronqmdins
DATE_.Ii)fi}?!Z(fIM S ms A Groli e St [
Sl % D B G T v l !fl
VERTETIMNENSHKRIMI | ff

Sot, mé daté 10 korrik 2024, paréﬂ-u\l{ﬁvﬁﬁggfe GENTIANA SH. DOREZI, anétare
né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén
'I:i_ljgne', NR.7, BLV'GJERGJ FISHTA", NR.24, u paragit personalisht:

NENSHKRUES: Ortaket e Shogérise KONEX, regjistruar si person juridik né QKB
(Qendra kombétare e regjistrimit t& bizneseve] me numér unik identifikimi té
subjektit NIUS L71417022J, me seli né me adresé Rr. Jordan Misja, Kati 2,
Njesia 1, Z.K 8830, Njesia Bashkiake Nr 9, Tirane., pérfagésuar nga

z. Erjon Kajo, atésia Ilir, amésia Efrosina, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Blv. Gjergj Fishta; Nd. 42; H. 1; Njésia
Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé
26/01/1987, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034889974
dhe nr. personal 170126075H.

zj.Anastasi Petraj, atésia Stavri, amésia Polikseni, shtetase Shqiptare, lindur né
Selenice, Vloré dhe banues né TIRANE, me adresé Rrapo Hekali 03910112; Nd.
17; H. 1; Farke; Selité; 1044; Tirané, lindur mé 28/10/1983, gjendja civile
“begare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036795501 dhe nr. personal I36028063W

te cilet me DEKLARUAN SE KANE NESHKRUAR ME VULLNET TE PLOTE
VENDIMIN E DATES 10.7.2024 e Asamblese se Ortakeve te shogérise KONEX
sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té
bizneseve) me numer unik identifikimi té subjektit NIUS
1.71417022J bashkélidhur. Uné NOTERI, pasi verifikova identitetin ¢ personave té
sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né pérputhje té€ ploté me nenin 62,
pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe
vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té€ ruaj dhe
pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit té kétij veprimi né ményré t€ drejté dhe
té ligjshme.

NOTER

GENTIANA SH.-DOREZI
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1]

Njoftim Debitimi / Debit Advice

&# Raiffeisen

A BaNK

Ralffegsen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega-f Branch 024
Midas Reference / Midas Reference Number
Luka Reference/ Luka Reference Number

Khentl Urdherues / Ordermg Customer
‘Adresa / Address

_ENumri i llogarise / Account Number
IBAN

;Shuma e urdheruar

‘Monedha

.Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

‘Komisione / Commissions
‘Komisione Swift / Swift Commissions
Komisione Priority / Priority Commissions

Komisione Our / Qur Commissions

K0m|5|one Total f Total Comm:ssrons

;Kllentl Perfltues / Beneﬁaary Customer
:Adresa / Address

Banka e perfituesit / Beneficiary Bank
‘Banka Korrespondente / Correspondent Bank

Numri i llogarise
IBAN
Date Valuta / Value Date

50, 000 UU

11/07/2024

Data / Date 10/07/2024

P240710AJQ60P08
20240710Vr|ma Tofa£12450837

YLLT VIZHDAN CENAJ (Mar 9 1986)
RR MIHAL GRAMENO PLL58/2
0021392038

AL762021 1288000000002 1392038

ALL _
103.10000000

KALIM SIPAS KONT

REP 813 KOL 154

DT 10.07.2024

SHITIE KUOTA KAPITAL

800.00

0.0000

0.0000

0.0000

800 OOOO

ANASTASI PETRAJ
TIRANE

Intesa Sanpaolo Bank Albania Sh.a
EURI10

AL492081131400000A4390135101




Njoftim Kreditimi / Credit Advice

%@ Raiffeisen
AN BANK

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega /Branch 024
Midas Reference / Midas Refence Number

Numn i references/ Reference Number

Khentl Perﬂtues/ Beneﬁcrary Customer
‘Adresa / Address

Banka e Perfituesit / Beneficiary's Bank
Banka Korrespondente / Correspondent Bank

Numri i llogarise / Account Number
;BAN

EShuma e perﬁtuar |

‘Monedha

Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

-Komisione / Commissions
Komrsmne SWIﬂ‘I / SW|ft Comm;smns

:Khentu Urdherues / Ordermg Customer

;Adresa / Address
‘Numri i llogarise
IBAN

Date Valuta / Value Date

0 0000
YLLI VIZHDAN CENAJ (Mar 9 19 6 )

11/07/2024 o

Data / Date 10/07/2024

P240710AJQ60P08
20240710thma T0|302450837

ANASTASI PETRAJ
TIRANE

Intesa Sanpaolo Bank Albania Sh.a ™~~~
EUR10 '

AL492081131400000A4390135101

484.97
EUR
103.10000000

KALIM SIPAS KONT

REP 813 KOL 154

DT 10.07.2024

SHITIE KUOTA KAPITAL

800.00

RR MIHAL GRAMENO PLL58/2
0021392038
AL7620211288000000002139203




